Número Acuerdo: NO NECESAR
Número de Sesión: NO NECESAR
Fecha de Acuerdo: 01/01/2004
Fecha Terminación del pedido:18/06/2025

21053039

09/06/2025

Núm. Dictamen Presup:000000000

No. Compranet:

SUB. TOTAL $ 11,377.75

I. V. A. $ 1,820.44

TOTAL $ 13,198.19
( trece mil ciento noventa y ocho pesos 19/100 M.N.)

LIC. MARIA DEL ROSARIO GONZALEZ OLAN
TIT DEPTO  ADQ BIENES Y CONTRAT SERV

C.P. FERNANDO QUINTANA SANTOS
ADMON PEDIDO ENC COORD DE ABAST Y EQ

MTRA. WENDY GUADALUPE LORA AROCHE
TIT JEFATURA DE SERVICIOS ADMVOS.

DR. JAVIER MICHAEL NARANJO GARCÍA